



Prefeitura de  
**Maracanaú**



Processo de Licitação

# **PREGÃO ELETRÔNICO**

## **Nº 10.001/2024**

# **ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

## **BLL**

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.



MUNICÍPIO DE MARACANAU  
MARACANAÚ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.001/2024  
Processo Administrativo Nº 10.001/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PATRICIA GARCIA DE SOUZA  
Data de Publicação: 11/07/2024 10:06:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/08/2024 16:22:59  
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: PETROBRAS	Modelo: CAP 50/70
Descrição: CIMENTO ASFÁLTICO – CAP 50/70.			
Quantidade: 6.336	Valor Unit.: 4.827,00		Valor Total: 30.583.872,00
Item: 2	Unidade: TONELADA	Marca: PROPRIA	Modelo: (EAI)
Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO (EAI).			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 3.698,00		Valor Total: 621.264,00
Item: 3	Unidade: TONELADA	Marca: PROPRIA	Modelo: RR-2C
Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C.			
Quantidade: 490,21	Valor Unit.: 4.737,00		Valor Total: 2.322.124,77

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS	045	02.351.006/0012-91	33.531.371,2447	33.527.260,77		Não
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	094	40.219.546/0001-52	33.531.371,2447	33.531.371,2447	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: RAIMUNDO COÊLHO BEZERRA DE FARIAS FILHO